c2

CH1

c2

oroduto

Bobina p/emissao corrente 12-48V CC 1M

Caracteristicas técnicas

Poténcia

Consumo a chamada

Condicoes de utilizacdao

Temperatura de funcionamento

Tensao

Tensao de comando AC
Tensao de comando DC

Tipo de alimentacao de tensao

Tensdo nominal de isolamento Ui

Dimensoées
Altura
Largura

Profundidade

Sujeito a modificacOes técnicas

27 VA

-25-60 °C

24 - 48V
12-48V
AC/DC

4000 VvV

83 mm
18 mm

68 mm



